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CoOCTBEeHHUK

79869018217

Pecnybnuka TaTtapcTtaH, KasaHb, ynuua Tap

Ypam, 3A

32 500 £

Pecnybnuka TaTapcTaH, KasaHb, ynuua Tap Ypam, 3A

Okpyr

Ka3aHb, ABMACTPOUTENbHbIN PaioH

Ynuua

KsapTupa

BbicoTa MOTO/IKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

yavua Tap Ypam
2.48 m
2
12.6 ™
2
5™
2
18 m
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BO OBOP
PeMoHT
eBpo

NHTepHeT, Mebenb, mebenb Ha KyxHe, CTupasbHas MalluHa,

XONoAUNbHUK, MapKoBKa

OnucaHue

cOaM KBapTUPYy OO4HOMY YUCTOMJIOTHOMY MapHIo.
be3 BpelHbIX NpUBbLIYEK . KBapTMpa HaxoamnTca
B MeLwon [OCTYNHOCTN OT METPO 8 MUHYT , eCTb
c3aan T NTUYMin PbIHOK 2 MUHYThI NELUKOM ,
BCe MarasunHbl OT NATEPOYKM 00 YnmxKunka . Coam
Ha OONTrMN CPOK , Aorosop byaeT Ha oauH MecsL
, notom bygem npognesaTb . A cobcTBEHHUK 32
BCe BKJI0MeHO . 3anor 20 Teicay. [Toka3aTb
KBapTUPY CMOry Ha 3Ton Hedenn 'y cy6boTy nnm
BOCKpecCeHbe.
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